ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 1256989-7 «0 внесении
изменения в главу 51 Трудового кодекса Российской
Федерации» (в части установления запрета лицам с непо­

гашенной судимостью за тяжкие и особо тяжкие преступ­
ления работать в такси и заниматься пассажирскими пере­

возками)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1256989-7 «0 внесении
изменения в главу 51 Трудового кодекса Российской Федерации» (в части
установления запрета лицам с непогашенной судимостью за тяжкие и особо
тяжкие преступления работать в такси и заниматься пассажирскими перевозка­
ми).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 октября 2021 года
NQ 1178-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин